ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒   ได้มีโครงการ จ้างงานจ้างเหมาทำการขุดลอก

รางระบายน้ำในเขตทางหลวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างเหมาทำการขุดลอกรางระบายน้ำในเขตทางหลวง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

หจก. เจเอ็ม คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๖,๖๐๗.๒๐ บาท 

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

บัณฑิต รักษาดี 

(นายบัณฑิต รักษาดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒